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بیش از ۳ هزار استاد در دانشگاه‌های کشور 
جذب می‌شوند

رئیس مرکز جذب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: ۳ هزار و ۲۰۰ 
استاد و عضو هیأت علمی در دانشگاه‌های دولتی کشور جذب می‌شوند. 
به گزارش فارس، امیرحسین خلج رئیس مرکز جذب وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری گفت: دومین فراخوان جذب اعضای هیأت علمی در 

سال ۱۴۰۲ از ۵ بهمن آغاز می‌شود و تا ۱۸ بهمن ماه ادامه دارد.
وی افزود: معمولاً در هر فراخوانی حدود ۱۴-۱۳ هزار نفر شرکت می‌کنند 
که از این تعداد هر نفر می‌تواند سه گزینه انتخاب کند که تعداد گزینه‌ها 
حدود ۵۰-۴۰ هزار تا می‌شود که از بین گزینه‌ها قرار است حدود ۳ هزار 
نفر انتخاب شوند. یعنی به طور متوسط برای هر رشته نزدیک به ۱۵ تا ۱۷ 
نفر متقاضی وجود دارد که رقابت، رقابت سنگین و شانه‌به شانه‌ای است.
رئیس مرکز جذب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تأکید کرد: بهترین 
رکن اصلی برای انتخاب بهترین افراد، دانشگاه‌ها هستند و اکثر مراحل 
جذب اعم از جذب، غربالگری، مصاحبه عمومی و علمی و هیأت اجرایی 
در دانشگاه‌ها انجام می‌شود. هر دانشگاهی که بیشتر مدیریت و تلاش 

می‌کند زودتر فراخوانش تمام و تعیین تکلیف می‌شود.

 استقبال 46 میلیونی
از پویش ملی سلامت

دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی از مشارکت مردمی وغربالگری پرفشاری خون و دیابت بیش از 
46 میلیون نفر در این پویش خبر داد. به گزارش وبدا، 64 میلیون نفر 
جمعیت هدف ما از افراد بالای 18 سال در کشور بودند که در »پویش 
ملی سامت« یعنی از 20 آبان تا 30 دی ماه 1402، بالغ بر 46 میلیون و 297 
هزار و 686 نفر از این پویش استقبال کردند و مورد غربالگری پرفشاری 
خون و دیابت قرار گرفتند. از این تعداد 857 هزار و 284 نفر با احتمال 
بیماری پرفشاری خون و 474 هزار و 677 نفر با احتمال بیماری دیابت 
شناسایی شدند که از وجود این بیماری در خود بی‌خبر بودند. همچنین 
10میلیون و 460 هزار و 45 نفر پیش پرفشاری خون و 3 میلیون و 107 هزار 
و 766 نفر پیش‌دیابت تشخیص داده شدند. براساس این گزارش، از نظر 
تعداد غربالگری دانشگاه‌های علوم پزشکی اصفهان، شیراز، تبریز، تهران، 
جندی شاپور، گیلان، البرز، گرگان، همدان و قزوین رتبه‌های اول تا دهم 
را کسب کردند که میزان مشارکت در 6 دانشگاه اول بیش از 2 میلیون نفر 
و میزان مشارکت در سه دانشگاه اول بیش از 2.5 میلیون نفر بوده است.

ابلاغ دستورالعمل تعامل با نهادهای مردمی 
در قوه قضائیه

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه گفت: دستورالعمل 
نحوه مشارکت و تعامل با نهادهای مردمی تصویب و ابلاغ شده که در این 
زمان کارهای نسبتاً خوبی صورت گرفته و امیدواریم با شروع دوره جدید 
و توسعه همکاری‌ها با نهادهای مردمی شاهد خدمات بیشتری در این 

عرصه باشیم.
به گزارش فارس، نشست برخط معاونت‌های اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری‌های سراسر کشور با حضور جمعی از منتخبان 
سازمان‌های مردم‌نهاد در استان‌ها به ریاست معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم قوه قضائیه برگزار شد. اصغر جهانگیر، در این نشست 
گفت: بحث استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های نهادهای مردمی به 
عنوان یک سیاست قطعی دستگاه قضایی در سال‌های اخیر مورد توجه 
مسئولان بویژه ریاست محترم قوه قضائیه قرار داشته و این فعالیت با 
هدف حمایت از بزه‌دیدگان، محرومان و کسانی که آسیب‌دیده‌ اجتماعی 
هستند و همچنین کاهش آسیب‌ها و پیشگیری از وقوع جرم به عنوان یک 
سیاست قطعی در همه برنامه‌های قوه قضائیه باید جاری و ساری باشد.

 بودجه شهرداری تهران با چراغ سبز شورا
به ۱۰۴ همت رسید

رئیس شورای اسامی شهر تهران درخصوص متمم بودجه 
امسال شهرداری، گفت: با توجه به تغییرات مالی صورت 
گرفته، بودجه ۷۶ همتی شهرداری در متمم به بیش از ۱۰۰ 

همت افزایش یافت.
به گزارش ایرنا، مهدی چمران روز گذشته در دویست و 
دهمین جلسه شورای اسامی شهر تهران، با بیان اینکه یک 
دوربرگردان دیگر در بزرگراه ارتش باقی مانده که اجرایی 
می‌شود و سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید، گفت: پل 
B9 در نگهداشت، مکانیزه است. با توجه‌ به سردسیر بودن 
منطقه و احتمال یخبندان، از موادی که آسیبی به آسفالت 

نمی‌زند در این پل استفاده خواهد شد.
گفتنی است در جلسه شورای شهر بر اساس پیشنهاد مهدی 
چمران و موافقت اعضا، ۱۰۴ همت متمم لایحه بودجه شهرداری 

تهران در سال ۱۴۰۲ به تصویب رسید.
روند بررسی بودجه سال آینده شهرداری در شورا

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران نیز در جلسه 
شورای شهر اظهار امیدواری کرد که با بررسی‌های تخصصی 
بودجه سال آینده شهرداری در کمیسیون‌های مربوطه، این 

بودجه اول اسفند در صحن شورای شهر به تصویب برسد.
محمد آخوندی گفت: شهرداری برای سال آینده لایحه بودجه 
پیشنهادی ۱۶۹ هزار میلیارد تومانی را تقدیم شورا کرده که این لایحه 
در کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران بررسی شده است. 
به گفته آخوندی، ۴۳ درصد بودجه پیشنهادی سال آینده مربوط 
به حوزه حمل و نقل عمومی است که عدد خوبی است و با نگاه 

مثبت اعضای شورا، این عدد حتماً افزایش می‌یابد.
محرومیت و شکاف طبقاتی در »ده ونک« به روایت عضو 

شورای شهر
عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسامی شهر تهران 
در جلسه روز گذشته شورای شهر پایتخت گفت: مصداق 
بارز محرومیت و شکاف طبقاتی را در ده ونک شاهد هستیم 
به‌طوری که ۱۲.۵ هکتار بافت فرسوده در این محله وجود دارد.
ناصر امانی در جریان ارائه گزارش بازدید خود از محله ده 
ونک با بیان اینکه پایتخت مسائل زیرپوستی دارد که شاید 
تا وقتی که از نزدیک مشاهده نشود، قابل باور نباشد اظهار 
کرد: به‌رغم گذشت چند دهه از انقلاب اسامی، مشکلات 
برخی محلات تهران لاینحل باقی مانده است. وی افزود: 
ده ونک در ناحیه یک منطقه سه به‌رغم قرار گرفتن در کنار 
خیابان ملاصدرا و بزرگراه شهید چمران، همچنان »دِه« باقی 
مانده است. مصداق بارز محرومیت و شکاف طبقاتی را در این 

محله شاهد هستیم.

 نیاز بودجه‌ای ۱۰۰هزار میلیارد تومانی
بیمه سلامت در ۱۴۰۳

مدیرعامل سازمان بیمه سامت ایران با تأکید بر لزوم 
رشد منطقی بودجه این سازمان در سال ۱۴۰۳، گفت: این 
بودجه باید رشد خوبی به نسبت امسال داشته و بالاتر 

از ۱۰۰ همت )هر همت هزار میلیارد تومان است( باشد.
به گزارش ایسنا، دکتر محمدمهدی ناصحی درباره 
بودجه بیمه سامت در سال ۱۴۰۳، گفت: هنوز جزئیات 
بودجه برای دستگاه‌ها مشخص نشده است. نیازها زیاد 
است و همه هم انتظار دارند که اعتبارشان آن‌گونه که 
می‌خواهند باشد اما اگر بودجه‌ای که در نظر داریم محقق 
شود پوشش بیمه‌ای خدمات از نظر کمی در حوزه‌های 

مختلف افزایش خواهد یافت.
بودجه سال‌جاری  تخصیص  میزان  درخصوص  او 
تاکنون، تصریح کرد: سهم سازمانی خود را ماهانه تا ۹۰ 
درصد دریافت می‌کنیم که تقریباً ماهی ۳هزار میلیارد 
تومان است و به سازمان‌هایی که از ما مطالبه دارند، 
پرداخت می‌کنیم. وی درباره برنامه‌های سازمان بیمه 
سامت برای افزایش تعداد بیماری‌های تحت پوشش 
صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج نیز بیان کرد: 
خوشبختانه ۱۰۷ گروه بیماری می‌تواند عمده بیماری‌ها را 
پوشش دهد چون ما عنوان کلی یک بیماری را آورده‌ایم و 
در زیرعنوان‌ها بیماری‌های بیشتری تحت پوشش است؛ 
از این رو تا حد زیادی نیاز بیماران پاسخ داده می‌شود.

 آزمون استخدام پیمانی ۷۲هزار نفر 
برای آموزش و پرورش برگزار می‌شود

با موافقت سازمان اداری و استخدامی، آزمون استخدام 
پیمانی وزارت آموزش و پرورش با ظرفیت ۷۲۰۹۱ نفر 

برگزار می‌شود. 
به گزارش فارس، در راستای تأمین نیروی آموزشی در 
مدارس کشور و با موافقت سازمان اداری و استخدامی 
کشور، ثبت‌نام آزمون استخدام پیمانی وزارت آموزش 
و پرورش برای مشاغل آموزگاری، دبیری، هنرآموز و 
مشاغل کیفیت بخشی در معاونت‌های پرورشی و 
فرهنگی، تربیت بدنی، مشاوره و سامت در بهمن ۱۴۰۲ 
آغاز می‌شود.  با موافقت سازمان اداری و استخدامی، 
برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز آموزش و پرورش در 
سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ و قول مساعد سازمان برنامه 
و بودجه برای تأمین اعتبار ثبت‌نام آزمون استخدام 
پیمانی آموزش و پرورش برای مشاغل آموزگاری، دبیری 
و هنرآموز در بهمن ماه سال جاری برگزار خواهد شد. 
بر این اساس آزمون استخدامی آموزگار ابتدایی )عادی و 
استثنایی( با ظرفیت ۲۸ هزار نفر در ۱۸ اسفندماه ۱۴۰۲ 
و همچنین آزمون مشاغل دبیری و هنرآموز با ظرفیت ۲۴ 
هزار و ۹۶۱ نفر در ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد 
که جزئیات این دو آزمون در قالب یک دفترچه ثبت‌نام 
به‌زودی منتشر می‌شود.  آزمون استخدام پیمانی آموزش 
و پرورش برای مشاغل کیفیت‌بخشی در معاونت‌های 
پرورشی و فرهنگی، تربیت بدنی و سامت نیز به تعداد 
۱۹هزار و ۱۳۰نفر در ۱۷ اسفندماه برگزار خواهد شد که نتایج 
اولیه آن حداکثر تا نیمه فروردین ماه ۱۴۰۳ اعلام می‌شود.

 
 
 

تمام دستگاه‌ها و سازمان‌های کشور برای 
ارزیابی کارایی خود، توسط سازمان ملی 
بهره‌وری بررسی می‌شوند. وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری نیز یکی از وزارتخانه‌های 
مهم کشور است که لازم بوده وضعیت عملکرد 
آنها طی دو سال اخیر مورد ارزیابی قرار گیرد. 
به گفته رئیس سازمان ملی بهره‌وری، وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری در ابتدای فعالیت 
دولت سیزدهم جزو وزارتخانه‌های ضعیف 
ارزیابی شده، اما با تلاش مسئولان، پس از دو 
سال، اکنون دارای رتبه متوسط و البته باز در 

حال توسعه است.
میرسامان پیشوایی رئیس سازمان ملی 
بهره‌وری در گفت‌و‌گو با »ایران« درباره 
ارزیابی‌های صورت گرفته در زمینه عملکرد 
و بهره‌وری وزارت علوم در راستای آموزش و 
تربیت دانشجویان برای توسعه اشتغال در 
جامعه، اظهار داشت: نه تنها درباره وزارت 
علوم بلکه تمام دستگاه‌های اجرایی در 
زمینه بهره‌وری رصد می‌شوند. از ابتدای دولت 
سیزدهم، ما تکلیفی در سازمان مدیریت 
بهره‌وری داشتیم که هدف آن، استقرار چرخه 
مدیریت بهره‌وری در هر وزارتخانه بوده است.
وی در توضیح این چرخه یادآور شد: هدف 
از تشکیل چرخه مدیریت بهره‌وری این است 
که هر دستگاهی در حوزه مدیریتی خود به 
همراه یک تیم خبره، یک کمیته بهره‌وری و 
همکاری سازمان بهره‌وری بتواند مسائل اصلی 
در حوزه بهره‌وری دستگاه خود را شناسایی و 
آن مسائل را به صورت ریشه‌ای بررسی کند. 
سپس این مباحث همگی اولویت‌بندی 

می‌شوند و یک برنامه اقدام برای آن تعریف 
می‌شود. در این مقطع، باید تمام نتایج برای 
ما ارسال شود. سپس ما در کمیته خبرگی، از 
خبرگان خارج از دستگاه‌های اجرایی دعوت 
می‌کنیم بررسی‌ها و اظهار نظرهای لازم را 
درباره آن انجام دهند و دستگاه‌ها باید در آنجا 

از برنامه‌های خود دفاع کنند.
رئیس سازمان ملی بهره‌وری تأکید کرد: اگر 
اقدامات دستگاه در آن کمیته، با اصلاحات 
یا بدون اصلاحات تصویب شد، برنامه‌های 

آن ابلاغ می‌شود.
پیشوایی گفت: یکی از مهم‌ترین اتفاقاتی که 
می‌افتد این است که از دور دوم، برنامه ارتقای 
بهره‌وری وزارت علوم رونمایی می‌شود زیرا دور 

اول آن، اوایل کار دولت سیزدهم انجام شد.
وی افزود: در حال حاضر ما یک سامانه برخط 
به نام سامانه آیینه بهره‌وری ایران )سبا( برای 
ارزیابی دستگاه‌های اجرایی داریم که تمام 
عملکرد دستگاه‌ها در آن توضیح داده شده 
است. جایگاه وزارت علوم نیز در ارزیابی‌های 
جشنواره شهید رجایی )جشنواره دستگاه‌های 
برگزیده( و همچنین در قالب گزارش سیمای 
بهره‌وری ایران که هر سال گزارش آن ارائه 

می‌شود، مشخص است.
پیشوایی با اشاره به اینکه وزارت علوم در 
ابتدای فعالیت دولت سیزدهم جز دو، سه 
وزارتخانه ضعیف بود، گفت: اما خوشبختانه 
در دو سال گذشته جهشی برای وزارت علوم 
به وجود آمده است. در این مدت وزارت علوم 
تلاش زیادی برای ارتقای رتبه کرد، در نتیجه در 
ارزیابی امسال توانست ذیل رتبه‌های متوسط 
وزارتخانه‌های کشور در ارزیابی سازمان ملی 
بهره‌وری قرار گیرد. امیدواریم وزارت علوم 
در ارزیابی مجدد در پایان سال، در دسته 

وزارتخانه‌های خوب قرار گیرد.
رئیس سازمان ملی بهره‌وری در پاسخ به 
این سؤال که نقش وزارت علوم در اشتغال 
چیست، گفت: طبیعتاً به نظر می‌آید وزارت 

علوم در ارتقای بهره‌وری در حوزه منابع انسانی 
یک نقش جدی در کشور داشته باشد. ما 
نمی‌توانیم بگوییم که نقش وزارت علوم تولید 
اشتغال است چرا که وزارتخانه‌های دیگری 
داریم که به شکل تخصصی روی موضوع 
اشتغال کار می‌کنند ولی چیزی که می‌توانیم 
به وزارت علوم نسبت دهیم کیفیت سرمایه 

انسانی کشور است.
وی افزود: می‌دانید که یکی از عوامل بسیار 
مهم در ارتقای بهره‌وری نیروی انسانی است، 
بنابراین آنچه ما انتظار داریم این است که 
وزارت علوم بتواند در افزایش مهارت، کیفیت 
نیروی کار و تناسب بین آموزشی که داده 
می‌شود با نیازی که در بازار کار وجود دارد، 

یک نقش جدی ایفا کند.

پیشوایی گفت: خیلی وقت‌ها ما در 
دانشگاه به دانشجو رشته‌ای یاد می‌دهیم 
که چندان کاربردی نیست یا در آن منطقه 
به کار نمی‌آید. وقتی دانشجویان از مقطع 
غ التحصیل شدند وارد مقطع  کارشناسی فار
بعدی می‌شوند تا به صورت تکمیلی‌تر 
آن رشته را یاد بگیرند. مجدداً بعد از دوره 
ارشد به دکتری می‌روند و دوباره درباره 
همان رشته می‌آموزند. به هر حال، بعد 
از هر مقطعی بخواهند وارد بازار کار شوند، 
چیزی در زمینه آن رشته به عنوان شغل 
نمی‌یابند. آنجاست که به او می‌گوییم در 
اصل چنین موضوعی در اینجا فراگیری 
ندارد یا اصاً وجود ندارد اما سعی کن 
عضو هیأت علمی شوی و این رشته را به 

نسل‌های بعدی بیاموزی. یک وقت‌هایی 
رشته‌های دانشگاهی ما این‌گونه هستند 
یعنی با نیازهای بازار کار ارتباطی ندارند و نیاز 
هست که حتماً نسبت آمایش رشته‌های 
دانشگاهی و تطبیق با نیازهای کشور و به 
خصوص نیازهای منطقه‌ای سنجش شوند.

رئیس سازمان ملی بهره‌وری عنوان کرد: 
مثاً فرض کنید ما در یک منطقه خشک، 
استانی داریم و در آنجا آموزش کشتی‌سازی 
می‌دهیم. این قطعاً از نظر آمایش غلط 
است. اگر آمایش رشته‌های دانشگاهی 
صورت گیرد ما می‌توانیم خیلی زود نتیجه 
کارها، کیفیت و افزایش بهره‌وری نیروی کار 
و در واقع افزایش کل عوامل تولید و ارتقای 

بهره‌وری را ببینیم.

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسامی 
ایران در کنفرانس بین‌المللی بشردوستانه 
حمایت از فلسطین بیان کرد: حمله رژیم 
صهیونیستی به نیروهای امدادی اقدامی 
غیرانسانی و غیرقانونی‌است و لازم است هر 

چه سریع‌تر متوقف شود.
به گزارش »ایران« دکتر پیرحسین کولیوند، 
در کنفرانس بین‌المللی بشردوستانه حمایت 
از فلسطین گفت: امروز در مقابل چشم 
جهانیان، تعداد زیادی از مردم غزه جان خود 
را از دست داده‌اند و ناچاراً مهاجرت اجباری 
می‌کنند. حمله به غیرنظامیان، محاصره 
نوار غزه، هدف قرار دادن نیروهای هلال 
احمر و تهاجم به بیمارستان‌ها، گوشه‌ای از 
جنایت‌های رژیم صهیونیستی به شمار می‌آید 

که لازم است مورد پیگرد قانونی‌ باشد.
او در ادامه افزود: حمله مستقیم به کادر درمان 
و آمبولانس‌ها نقض کنوانسیون‌های ژنو است 
و بر همین اساس باید شکایت علیه رژیم 
اشغالگر قدس در مجامع بین‌المللی تنظیم 
شود. چنانچه در حال حاضر تصمیم‌گیری 
نشود و اقدامات مناسب در دستور کار قرار 
نگیرد، تاریخ ما را قضاوت خواهد کرد. 
متأسفانه تلاش‌های نهادهای بین‌المللی 
تاکنون نتیجه‌ای نداشته و هر محموله‌ای که به 
غزه ارسال می‌شود، ۱۴ روز با تأخیر به دست 
مردم می‌رسد که این امر در نتیجه کارشکنی‌ 
رژیم صهیونیستی بوده و امدادرسانی‌ها را با 
مشکل روبه‌رو کرده است. علاوه بر مشکلات 
موجود، نبود سوخت و کادر درمان نیز کار را در 

بیمارستان‌های غزه دشوار کرده است.

به گفته کولیوند، شکایت دولت آفریقای جنوبی 
از رژیم صهیونیستی در دادگاه بین‌المللی بسیار 
ارزشمند است و ما نیز در کنار مسئولان آفریقای 
جنوبی علیه رژیم صهیونیستی اعام جرم 
خواهیم کرد. ضرورت دارد تا مرزهای فلسطین 
بازگشایی و سریعاً حملات علیه مردم فلسطین 
متوقف شود. جنایت‌های رژیم صهیونیستی با 
قوانین بین‌الملل در تضاد است و اگر اقدام 
جدی انجام نشود، در آینده حسرت می‌خوریم 
که چرا مانع جان باختن مردم بی‌دفاع غزه 

نشدیم.
او تأکید کرد: حمایت از غیرنظامیان در شرایطی 
که جنایات زیادی علیه مردم غزه اعمال 
شده یکی از چالش‌های عمده است. چالش 
مداخله ‌بخش خصوصی در حوزه امداد و نجات 
نیز باید در شرایط غزه مد نظر قرار بگیرد. 
در این خصوص ما باید در کنار هم فعالیت 
کنیم تا اثر‌گذاری این اقدامات برای کمک به 

غزه بیشتر باشد.
فلسطین مسأله اصلی ماست

 معاون اجرایی رئیس‌جمهور نیز در کنفرانس 
بین‌المللی بشردوستانه برای حمایت از 
فلسطین  گفت: نقش هال احمر ایران در 
تقویت جریان فلسطین برای مقاومت در 
برابر رژیم صهیونیستی بسیار مهم است و 
این نشست زمینه حمایت هر چه بیشتر از 

فلسطین را فراهم می‌کند.
محسن منصوری با اشاره به ۱۰۰ روز مقاومت 
مردم غزه در مقابل نسل‌کشی و حمات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی گفت: دنیا انتظار 
این مقاومت را نداشته است اما به لطف و 
توکل مؤمنانه مردم فلسطین به خداوند، 
مقاومت همچنان ادامه خواهد یافت. روز به 
روز به لطف خدا بر اقتدار مقاومت افزوده 
می‌شود و در نقطه مقابل شاهد از هم گسیخته 
شدن رژیم صهیونیستی هستیم. این رژیم از 
رسیدن به اهداف خود مستأصل شده و آنها 

روز به روز در حال تضعیف شدن هستند.

او افزود: جبهه مقاومت امروز دست به دست 
هم داده‌اند تا جهان را از این غده سرطانی 
پاک کنند و حمایت امریکا هم نتوانسته برای 
رژیم صهیونیستی راه‌گشا باشد. در این راه هم 
دیپلماسی فعال جمهوری اسامی ایران مثال 
زدنی است و شاهد ایجاد اجماع نظر در بین 
کشورهای مسلمان به همت رئیس‌جمهور 
هستیم. کشور لبنان نیز با حضور حزب‌الله 
شرایط را به نفع غزه تغییر داده است. در 
عراق می‌بینیم که حضور حشد الشعبی و در 
یمن حماسه‌آفرینی مردم بعد از سال‌ها جنگ 
و درگیری، محور مقاومت را تقویت کرده است، 
اما عمود خیمه جبهه مقاومت ایران است 
که با سرفرازی از جبهه مقاومت حمایت و 

مقتدرانه از فلسطین حمایت می‌کند.
معاون اجرایی رئیس‌جمهور اظهار داشت: 
فلسطین مسأله اصلی ماست و اقتدار نیروهای 
امنیت ما مثل سپاه مثال‌زدنی است. هوشیاری 
ایران و مقابله با جریان تروریست کشور ما 
را امن کرده است. در این بین حوزه رسانه 
باید به صورت ویژه از مردم غزه حمایت کند، 
البته با ادبیات سطحی نباید با جبهه مقاومت 
روبه‌رو شد بلکه باید چهره مقتدر مقاومت در 
حوزه رسانه را تقویت کرد. باید این اطلاعات به 

زیبایی تمام به نمایش گذاشته شود‌.
منصوری در ادامه صحبت‌های خود در این 

کنفرانس بین‌المللی اضافه کرد: حفظ نگاه 
تمدنی و توجه به تقابل استکبار و استضعاف 
باید به صورت ویژه کار شود و نباید در حد 
دلسوزی به این مسأله توجه کرد. باید تقابل 
حق و باطل و استکبار و استضعاف و فرهنگ 
استکبارستیزی را به خوبی در رسانه‌ها به 
تصویر بکشیم. در این حوزه، هلال احمر حامی 
صلح و آرامش است چرا که هر جا ورود کرده 
هدف، حمایت از صلح و حفظ حقوق اولیه 

انسانی بوده است.
لزوم همکاری و هماهنگی سازمان‌های 

کمک‌رسان و امدادی
لمللی  بین‌ا ن  سیو ا ر فد ئیس  ر یب  نا
جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال‌احمر در 
این کنفرانس با اشاره به اینکه سازمان‌های 
کمک‌رسان و امدادی باید برای کمک به غزه 
هماهنگ باشند، گفت: باید برای آتش‌بس 

غزه تلاش‌های جدی صورت پذیرد.
مانوئل بسلر با بیان اینکه کمک‌ها به غزه 
باید افزایش داشته باشد، گفت: فدراسیون 
خ و  بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سر
در  جهانی  بازیگر  به‌عنوان  هلال‌احمر 
کمک‌رسانی به غیرنظامیان و حفظ جان 
و امنیت آنها براساس قوانین بین‌الملل 
تمرکز دارد. زنان، کودکان و سالمندان در 
و  هستند  امن  مکان‌های  جست‌وجوی 

بازیگران خط مقدم کمک به غزه باید به 
وظیفه خود در این زمینه عمل کنند.

بسلر با اشاره به اهمیت و تأثیرگذاری چنین 
کنفرانس‌هایی، خواستار توجه بیشتر به 

ضرورت کمک‌‌رسانی به غزه شد.
نایب‌رئیس فدراسیون بین‌المللی صلیب 
سرخ تأکید کرد که کشورها و سازمان‌های 
کمک‌رسان و امدادی باید برای کمک به غزه 
هماهنگ و منسجم شوند، زیرا شرایط غزه 

نیازمند رویکردی فراگیر است.
 بسلر در بخشی دیگر با اشاره به اهمیت 
گفت:  غزه  در  بشردوستانه  کریدورهای 
نهادهای امدادرسان در غزه در شرایط دشوار و 
مخاطره‌آمیزی قرار دارند. غزه نیازمند کمک‌ها 
و امدادهای بیشتر و گسترده‌تر است. نبود 
سوخت و آمبولانس بر دشواری کمک‌رسانی در 
غزه می‌افزاید. او با تأکید بر اهمیت دادن پاسخ 
فوری به شرایط غزه گفت: این موضوع فقط 
یک موضوع سیاسی نیست اما راه‌حل‌های 

سیاسی می‌توانند برای آن چاره‌ساز باشند.
به گزارش »ایران« در کنفرانس بین‌المللی 
بشردوستانه حمایت از فلسطین که به میزبانی 
ایران در تهران برگزار شد، نمایندگان جمعیت 
هال احمر کشورهای ترکیه، قطر، لیبی، 
افغانستان، آفریقای جنوبی، تاجیکستان و 
کمیته اسامی هلال بین‌الملل حضور داشتند.

مرور

شهری

رئیس سازمان ملی بهره‌وری در گفت‌وگو با »ایران« خبر داد

ارتقای رتبه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در بهره‌وری

در کنفرانس بین‌المللی حمایت از فلسطین عنوان شد

لزوم توقف حمله به نیروهای امدادی در غزه

غزل رضایی‌ثانی
خبرنگار

گزارش خبر ی
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